
令和３年５月２０日 

第３学年保護者 様 

宇都宮市立国本中学校長 戸部 義則 

 

令和３年度修学旅行の実施について（新しい日程のお知らせ） 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜わり心より感謝申し上げます。 

さて、先日お知らせしました修学旅行の延期について、下記のとおり新しい日程が決定しま

したのでお知らせいたします。学校といたしましては、引き続き社会の状況を注視しながら、

修学旅行を円滑に実施できるように努めてまいりますので、保護者の皆様には今後ともご理解

とご協力をいただけますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期日    令和３年１１月７日（日）～１１月９日（火） 

※１１月１０日（水）は代休日とします。 

※１１月７日（日）は第４回下野模試の実施日です。ご注意ください。 

 

２ 方面    １日目：大阪（ＵＳＪ） ２・３日目：奈良・京都 

        【宿泊地】１日目：白鹿荘（全館貸切）  

〒630-8266 奈良市花芝町 4  

２日目：綿善旅館（全館貸切）  

〒604-8113 京都市中京区柳馬場通 六角下ル井筒屋町  

          ※ただし、今後の新型コロナウィルスの感染拡大状況により、実施可能な

地域への変更の場合もございますのでご了解ください。 

 

３ その他  

・修学旅行についての保護者説明会を１０月５日（火）の午後、「進路説明会」の後に実施 

します。進路説明会の詳しい日程については後日お知らせいたします。 


